业管理的规定。 

三、交付日期和使用限期 

（一）甲乙双方约定，房屋租赁期为 

（二）租赁期满，甲方有权收回该房屋，乙方应该如期返还。乙方需要继续承租

该房屋的，则应于租赁期满前 3个月，向甲方提出续租书面要求，经甲方同意后

重新签订租赁合同。甲方同意，如果租赁期满后，甲方仍有意继续将该房屋出租，

则乙方拥有优先续租权。如果甲方不再将房屋续租给乙方，甲方应提前 3个月通

知乙方。 

四、租金、支付方式 

（一）房屋租金自 2026年 1月 1日起算至 2026年 8月 31日，合同价格为 1445400

元整（壹佰肆拾肆万伍仟肆佰元整）。 

（二）支付方式：转账、支票、汇款等 

（三）支付时间：项目合同金额采用一次性付款方式，在甲方和乙方合同签订，

且财政资金到位后，一次性支付。 

五、其他费用 

（一）租赁期间，房屋维修项目费用由甲方承担，该房屋所有发生的物业费用、

水、电、煤气、通讯、有线电视服务人员等费用由乙方承担。 

六、房屋使用要求和维修责任 

（一）乙方在接受房屋之日起，即进行交接时乙方应对房屋进行全面检查，对于

房屋需要维修的地方，甲方应全力配合修复，乙方于 5日内无异议的，甲方视为

乙方接受。甲方保证消防水，生活水以及电的正常使用，双方交接时确认水表，